Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr X/65/11
z dnia 22 września 2011r.

DOCHODY
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdz
	§
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	174 623,12
	8 000
	-
	182 623,12

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	164 623,12
	8 000
	-
	172 623,12

	
	
	2710
	Dotacja celowa otrzymana z pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	-
	8 000
	-
	8 000

	750
	
	
	Administracja publiczna
	341 570
	3 000
	-
	344 570


	
	75023
	
	Urzędy gmin
	192 000
	3 000
	-
	195 000

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	4 000
	3 000
	-
	7 000

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	856 000
	-
	8 000
	848 000

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	8 000
	-
	8 000
	-

	
	
	6297
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
	8 000
	-
	8 000
	-

	
	
	
	OGÓŁEM
	10 551 310,85
	11 000
	8 000
	10 554 310,85


                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy                          

                                                                                                                 Cezary Alchimowicz
Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr X/65/11
z dnia 22 września 2011r.

WYDATKI

	Klasyfikacja
	Treść
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdz
	§
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	482 470,66
	17 033
	-
	499 503,66

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	162 623,12
	17 033
	-
	179 656,12

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 200
	17 033
	-
	19 233

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	145 800
	500
	-
	146 300

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	145 800
	500
	-
	146 300

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	-
	500
	-
	500

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 704 155,60
	3 054
	3 554
	1 703 655,60

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	1 209 914,60
	-
	1 254
	1 208 660,60

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	119 400
	-
	500
	118 900

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	25 500
	-
	754
	24 746

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	289 672
	3 054
	2 300
	290 426

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	14 700
	-
	2 300
	12 400

	
	
	4440
	Od[pisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	2 643
	3 054
	-
	5 697

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	40 512
	3 000
	-
	43 512

	
	85111
	
	Szpitale ogólne
	-
	3 000
	-
	3 000

	
	
	6300
	Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	-
	3 000
	-
	3 000

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	1 426 502
	-
	17 033
	1 409 469

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	66 502
	-
	17 033
	49 469

	
	
	6057
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	8 000
	-
	8 000
	-

	
	
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	9 033
	-
	9 033
	-

	
	
	
	OGÓŁEM
	13 428 869,85
	23 587
	20 587
	13 431 869,85


Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 9 760 693,85  zł, w tym:
1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 516 163,06 zł,
2. dotacje na zadania bieżące                                                500 526,79 zł,
3. wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    4 708 405,00 zł,

4. świadczenia na rzecz osób fizycznych                           1 783 774,00 zł,

5. obsługa długu                                                                    150 000,00 zł,

6. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3            101 825,00 zł 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                     Cezary Alchimowicz
	
	
	
	      Załącznik Nr 3

	
	do Uchwały Rady Gminy Kiwity nr X/65/11

	
	
	z dnia 22 września 2011r.

	
	
	
	

	Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

	w 2011 r. - przychody i rozchody budżetu

	
	
	
	w złotych

	L.p.
	Treść
	Klasyfikacja
	 

	 
	 
	§
	Plan

	 
	 
	 
	2011 r.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Planowane dochody
	 
	10 554 310,85

	2.
	Planowane wydatki
	 
	13 431 869,85

	 
	Nadwyżka (1-2)
	 
	0

	 
	Deficyt (1-2)
	 
	-2 877 559


	I.
	Finansowanie (Przychody - Rozchody)
	 
	 

	Przychody ogółem:
	 
	2 877 559

	1.
	Kredyty
	§ 952
	2 017 216

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	 

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	 

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 

	5.
	Prywatyzacja majątku j.s.t.
	§ 941 do 944 
	 

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	360 343

	7.
	Obligacje skarbowe
	§ 911
	 

	8.
	Inne papiery wartościowe
	§  931
	 

	9.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	500 000

	Rozchody ogółem :
	 
	0

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	 

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	 

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 963
	 

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 

	5.
	Lokaty
	§ 994
	 

	6.
	Wykup papierów wartościowych
	§ 982
	 

	7.
	Wykup obligacji
	§ 971
	 

	8.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 

	
	
	
	

	*)
	dotyczy tylko projektu
	                   Przewodniczący Rady Gminy

	
	
	
	

	
	
	                          Cezary Alchimowicz


	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 4

	
	
	
	do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr X/65/11

	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 22 września 2011r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	Dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	010
	01095
	2710
	8 000
	8 000
	8 000
	
	
	
	

	
	
	4210
	
	8 000
	8 000
	
	
	
	

	600
	60014
	2320
	29 000
	29 000
	29 000
	
	
	
	0

	
	
	4270
	
	29 000
	29 000
	
	
	
	

	750
	75095
	2320
	105 289
	105 289
	105 289
	91 476
	13 813
	 
	0

	 
	 
	4010
	 
	91 476
	91 476
	91 476
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	13 813
	13 813
	 
	13 813
	 
	 

	801
	80104
	2310
	0
	24 000
	24 000
	 
	 
	24 000
	0

	 851
	85111 
	6300 
	 0
	3 000
	0 
	 
	 
	 
	3 000 

	          OGÓŁEM
	142 289
	166 289
	166 289
	91 476
	13 813
	24 000
	3 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)
	
	
	
	
	Przewodniczący Rady Gminy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	                                   Cezary Alchimowicz

	                                              
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 5 

	
	
	
	
	
	
	
	Do uchwały Rady Gminy Kiwity nr X/65/11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 22 września 2011r.

	Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 roku

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	 
	Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2011 roku
	Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2011 roku
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca program

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	010
	1010
	6050
	Budowa wodociągu do zabudowy kolonijnej w Rokitniku
	0
	16 000
	16 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6050
	Budowa wodociągu do zabudowy kolonijnej w Bartnikach
	0
	17 000
	17 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6060
	Zakup pomp głębinowych do hydrofornii w Kiersnowie i Kiwitach
	0
	18 000
	18 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	2
	600
	60016
	6050
	Modernizacja drogi gminnej nr 118013N od drogi powiatowej 1535N Lidzbark Warmiński - Jeziorany do centrum wsi Czarny Kierz
	0
	750 000
	750 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6050
	Utwardzenie placu oraz wykonanie chodnika w miejscowości Konity
	0
	6 967
	6 967
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6050
	Utwardzenie placu przed świetlicą w miejscowości Klutajny
	0
	13 290
	13 290
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	3
	630
	63095
	6050
	Wykonanie wiat  w miejscowości Napraty oraz Kobiela
	0
	13 721
	13 721
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	4
	852
	85295
	6060
	Zakup wyposażenia do stołówki 
	0
	20 000
	20 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	5
	900
	90001
	6050
	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Klutajny, Maków, Klejdyty
	0
	800 000
	500 000
	
	300 000
	
	Urząd Gminy

	6
	921
	92109
	6050
	Wykonanie kominka w świetlicy wiejskiej w Rokitniku
	0
	5 000
	5 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6050
	Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kierwinach
	0
	12 460
	12 460
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6059
	Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek Klasztorny, gm. Kiwity
	0
	500 000
	207 500
	 
	 
	292 500
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	6060
	Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Samolubiu i Makowie
	0
	14 449
	14 449
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	7
	926
	92601
	6059
	Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" w miejscowości Kiwity, gm. Kiwity
	0
	1 360 000
	512 000
	 
	600 000
	248 000
	Urząd Gminy

	 
	 
	
	6060
	Zakup placu zabaw w miejscowości Stoczek
	0
	10 289
	10 289
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	                         Ogółem
	0
	3 557 176
	2 116 676
	0
	900 000
	540 500
	x

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
	
	
	
	
	  Przewodniczący Rady Gminy

	** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11
	
	
	
	      Cezary Alchimowicz
	


Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy Nr X/65/11

                                                                                                                                   z dnia 22 września 2011r
                                     Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności oraz pozostałe środki                               pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kateg

interw. 

fund.

strukt
	Klasyfikacja

(dział, rozdziałparagraf
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)

(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2011 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	 z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	Pożyczki na prefinansowanie  z budżetu państwa 
	Pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	1 560 000
	1 019 500
	540 500
	1 560 000
	1 019 500
	-
	-
	1 019 500
	540 500
	-
	-
	-
	540 500 

	1.1
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek Klasztorny, Gm Kiwity

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	921
	500 000
	207 500
	292 500
	500 000
	207 500
	-
	-
	207 500
	292 500
	-
	-
	-
	292 500

	
	Z tego 2011r.
	
	92109
	500 000
	207 500
	292 500
	500 000
	207 500
	-
	-
	207 500
	292 500
	-
	-
	-
	292 500

	1.2
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w miejscowości Kiwity, Gm. Kiwity

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	926
	1 060 000
	812 000
	248 000
	1 060 000
	812 000
	
	
	812 000
	248 000
	
	
	
	248000

	
	Z tego 2011r.
	
	92601
	1 060 000
	812 000
	248 000
	1 060 000
	812 000
	
	
	812 000
	248 000
	
	
	
	248 000

	2
	Wydatki

bieżące

razem 
	
	
	101 825
	15 273,75
	86 551,25
	101 825
	15 273,75
	
	
	15 273,75
	86 551,25
	
	
	
	86 551,25

	2.1
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	852
	10 692
	10 692
	
	10 692
	10 692
	
	
	10 692
	
	
	
	
	

	
	Z tego 2011r.
	
	85214
	10 692
	10 692
	
	10 692
	10 692
	
	
	10 692
	
	
	
	
	

	2.2.
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	853
	91 133
	4 581,75
	86 551,25
	91 133
	4 581,75
	
	
	4 581,75
	86 551,25
	
	
	
	86 551,25

	
	Z tego 2011r.
	
	85395
	91 133
	4 581,75
	86 551,25
	91 133
	4 581,75
	
	
	4 581,75
	86 551,25
	
	
	
	86 551,25

	Ogółem (1+2)
	X
	1 661 825
	1 034 773,75
	627 051,25
	1 661 825
	1 034 773,75
	-
	-
	1 034 773,75
	627 051,25
	-
	-
	-
	627 051,25


                                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                                         Cezary Alchimowicz
